INDICAÇÃO Nº 943/2015
Solicita realização de motonivelamento e cascalhamento na Rua Capitulina dos Santos, Bairro do Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de motonivelamento e cascalhamento na Rua Capitulina dos Santos, Bairro do Pavão.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação das pessoas que trafegam pela referida via pública, uma vez que a mesma necessita de manutenção tendo em vista o estado de conservação em que se encontra.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de maio de 2015.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/05/2015 - 17:00:11 03761/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário